
1924
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 31 paêdziernika 2005 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych
od niektórych dochodów (przychodów)

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.

z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732
i Nr 143, poz. 1199) zarzàdza si´, co nast´puje:

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

Dziennik Ustaw Nr 224 — 14922 — Poz. 1924

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie zaniechania po-
boru podatku dochodowego od osób fizycznych od
niektórych dochodów (przychodów) (Dz. U. Nr 70,
poz. 630).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska


